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Version: 5.0.3.1

Verdrahten was 
markiert ist.

d.scheffler
Rechteck
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Potentialfreie-Kontakte/
Verriegelungsstromkreise

Fühlerleitung

Steuerspannung /
Regelspannung

Hauptstromkreis

Verdrahtung

Neutralleiter N Schutzleiter PE Leiter +/L Leiter -/GND

Versorgungsnetz

Steuertransformator

Steuertransformator /
Netzteil

Netzteil

24VAC PELV

24VDC PELV

schwarz - BK

orange - OG

grün/gelb - GNYEhellblau - LBU

weiß - WH

dunkelblau - DBU dunkelblau/weiß - DBUWH

rot - RD

rot/schwarz - RDBK

rot/weiß -RDWH

rot/grau RDGY

230/400VAC

230VAC
grün/gelb - GNYE

grün/gelb - GNYE

grün/gelb - GNYE

grün/gelb - GNYE

grün/gelb - GNYE

grün/gelb - GNYE

dunkelblau - DBU dunkelblau/weiß - DBUWH

orange - OG

E-Heizung - wärmebeständig / Helutherm 145 >=2,5 mm²

Sensoren  - LIYCY 0,75qmm

grün/gelb

0 - 10V

>=1,5 mm²

1,0 mm²

1,0 mm²

1,0 mm²

Information Leitungstyp:

Befeuchter - wärmebeständig / Helutherm 145 >=2,5 mm²

Information Hauptschalter

Anschlussquerschnitt:

Index 2) ein-/mehrdrähtig
Index 3) feindrähtig mit Aderendhülse

Index 1) eindrähtig

- Einzeladern

1-2-3 4
blau

grün/gelb

Querschnitt Außenleiter L1-3

braun-schwarz-grau

Betriebsspannung

- Mantelleitung farbig
- Mantelleitung nummeriert

evtl. Fremdspannung

Information Leitungsverlegung:

Auf die stark gebündelte Verlegung von leistungsführenden Mantelleitungen
in E-Teilen, Maschinenräumen und an Gehäusestegen ist zu verzichten.

*Einzeladern

Strombelastbarkeit, DIN VDE 0100 Teil 430 / VDE 0298 Teil 4:
Hinweis zur Verdrahtung

max.
Schutzorgan

- PVC-Steuerleitung
- H05VV5-F
- H05VVC4V5-F
- H05V-K / H07V-K - Helutherm 145
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Schutzmaßnahmen mit Schutzleiter

 Automatische Abschaltung durch Überstrom-Schutzeinrichtungen.

systemunabhängige Schutzmaßnahmen

Die Steuer- und Regelspannung 24VAC/DC wird als 
PELV [Schutzkleinspannung mit sicherer Trennung]
nach VDE 0100 Teil 410 ausgeführt.

RCD [Fehlerstromschutzschaltung]:

Beim Einsatz von Dampfbefeuchtern bitte Jumperstellung auf der Elektronikkarte beachten.

Der Standard-FI-Schutzschalter muss VDE 0664 entsprechen.

EMV-Dokumentation

Emission: EN 61000-6-4

Immunität: EN 61000-6-2

Bestimmungsgemäße Verwendung und Installation
entsprechend zertifizierter Bauteile

Einhaltung der Norm durch:

Entstör-  und Schutzbeschaltungen:
Diese Maßnahmen sind durch entsprechende
EMV-Messungen verifiziert.

allgemein

Prüfspannung 1000V

max. Kurzschlussstrom: 10kA

Schutzart Schaltschranktür: IP40

Elektrische Ausrüstung nach: DIN EN 60204-1:2019-06; VDE 0113-1:2019-06
Antriebssysteme mit regelbarer Drehzahl

Beim Einsatz von Antriebssystemen mit regelbarer Drehzahl und einem Schutzleiterquerschnitt der
Zuleitung < 10 mm² CU oder 16 mm² AL.

Bei RCCBs (FI-Schutzschalter) als zusätzliche Schutzmaßnahme dürfen nur die
Typen B oder B+ (allstromsensitiv) verwendet werden. 

Auslegung der Komponenten

Schütze und Überlastrelais wurden nach Zuordnungsart 1 ausgelegt.
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Maximaler/minimaler Anschlussquerschnitt Zuleitung: 
Gemäß Angaben Blatt Einspeisung, Bauteil -10QB1

Netzform: TN-S

Anschlussleistung/ Volllaststrom:

 Externe Vorsicherung: (gG): 

Ausführung Schaltschrank:

400V/3P/N/PE/50Hz

23,6KVA / 34,1A

35A

Schutzklasse: I(Schutzleiter)

Bemessungsdaten

Versorgungsnetz

Netzeinspeisung/ Frequenz:

Netzanschluss mit N-Leiter
Integriert

Schutzart:IP10D

Separat:

Wandschrank

Standschrank, Sockelhöhe: XXX mm

Abmessungen: (BHT): 800X600X300mm

Kabeleinführung: oben unten

Material : Stahlblech (RAL 9005)

Edelstahl

Bemessungsspannung Un / -Frequenz fn:

Bemessungsstoßstromfestigkeit Ipk:

Überspannungskategorie:

Bemessungsisolationsspannung UI:

Bemessungsstoßspannungsfestigkeit Uimp:

Bemessungskurzzeitstromfestigkeit (1s) Icw:

230V/400V / 50 Hz

4kV

3

250V / 440V

17kA

10kA

X

X

X
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3-Leiter-Klemmen 4-Leiter-Klemmen2-Leiter-Klemmen
Doppelklemmen

X1: Leistung
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Abmessungen

Typ:
Fabrikat:
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Art.Nr.:

Gehäuse BxHxT:
Montageplatte BxH:

Lüfter 16m³/h
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mit Filter
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alle
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bei Kabeleinführung oben
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Hauptschalter mittig platzieren!
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Klemmenliste

CoolCube_V4_0_0

Betriebsmittel Bauteilbezeichnung Potential Klemmenblock Brücken Strompfad Artikel-Nr.

-XD

-XD0:L1A Klemme L1.A L1.A /9.A2

-XD0:L2A Klemme L2.A L2.A /9.A2

-XD0:L3A Klemme L3.A L3.A /9.A2

-XD0:NA Klemme N.A N.A /9.A2

-XD0:PE Klemme PE PE /9.B2

-XD0:L1B Klemme L1.B L1.B /9.E2

-XD0:L2B Klemme L2.B L2.B /9.E2

-XD0:L3B Klemme L3.B L3.B /9.E2

-XD0:NB Klemme N.B N.B /9.E2

-XD0:PE Klemme PE PE /9.F2

-XD0:PE Klemme PE PE /9.B2

-XD0

-9QB1:1L1 Hauptschalter L1.A L1A.1 /9.A3 63210542

L1.A L1A.2 63210542

-XD:L1.A L1.A L1A.3 /9.A2 63210542

-9QB1:1L2 Hauptschalter L2.A L2A.1 /9.A3 63210542

L2.A L2A.2 63210542

-XD:L2.A L2.A L2A.3 /9.A2 63210542

-9QB1:1L3 Hauptschalter L3.A L3A.1 /9.A3 63210542

L3.A L3A.2 63210542

-XD:L3.A L3.A L3A.3 /9.A2 63210542

-9QA2:7 Leistungsschütz N.A NA.1 /9.A3 63210497

-9QA2:A2 Leistungsschütz N.A NA.2 /9.D4 63210497

-XD:N.A N.A NA.3 /9.A2 63210497

-XD:PE PE PE.1 /9.B2 63210500

PE PE.2 63210500

-XD:PE PE PE.3 /9.B3 63210500

-9QB1:2L1 Hauptschalter L1.B L1B.1 /9.E3 63210542

L1.B L1B.2 63210542

-XD:L1.B L1.B L1B.3 /9.E2 63210542

-9QB1:2L2 Hauptschalter L2.B L2B.1 /9.E3 63210542

L2.B L2B.2 63210542

-XD:L2.B L2.B L2B.3 /9.E2 63210542

-9QB1:2L3 Hauptschalter L3.B L3B.1 /9.E3 63210542

L3.B L3B.2 63210542

-XD:L3.B L3.B L3B.3 /9.E2 63210542

-9QA3:7 Leistungsschütz N.B NB.1 /9.E3 63210497

-9QA3:A2 Leistungsschütz N.B NB.2 /9.D7 63210497

-XD:N.B N.B NB.3 /9.E2 63210497

PE PE.1 63210500

-XD:PE PE PE.2 /9.F3 63210500

PE PE.3 63210500

-XD1

-20GQ1:L1 Ventilator L1 1.1 /20.C2 63210498

-XD6:1 Klemme L1 1.2 /20.C5 63210498

-20FC1:2 Leistungsschalter L1 1.3 /20.C2 63210498

L1 1.4 63210498

L1 1.B1 /20.C2 63210498

L1 1.B2 /20.C2 63210498

-20GQ1:L2 Ventilator L2 2.1 /20.C2 63210498

-XD6:2 Klemme L2 2.2 /20.C5 63210498

-20FC1:4 Leistungsschalter L2 2.3 /20.C2 63210498

L2 2.4 63210498

L2 2.B1 /20.C2 63210498

L2 2.B2 /20.C2 63210498

-20GQ1:L3 Ventilator L3 3.1 /20.C2 63210498

-XD6:3 Klemme L3 3.2 /20.C6 63210498

-20FC1:6 Leistungsschalter L3 3.3 /20.C2 63210498

L3 3.4 63210498

L3 3.B1 /20.C2 63210498

L3 3.B2 /20.C2 63210498

-20GQ1:PE Ventilator PE 4.1 /20.B2 63210501

-XD6:4 Klemme PE 4.2 /20.B6 63210501

PE 4.3 63210501

Datum: 18.09.2025 Seite 1 von 15
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Betriebsmittel Bauteilbezeichnung Potential Klemmenblock Brücken Strompfad Artikel-Nr.

PE 4.4 63210501

-21GQ1:L1 Ventilator L1 5.1 /21.C2 63210498

-XD6:5 Klemme L1 5.2 /21.C5 63210498

-21FC1:2 Leistungsschalter L1 5.3 /21.C2 63210498

L1 5.4 63210498

L1 5.B1 /21.C2 63210498

L1 5.B2 /21.C2 63210498

-21GQ1:L2 Ventilator L2 6.1 /21.C2 63210498

-XD6:6 Klemme L2 6.2 /21.C5 63210498

-21FC1:4 Leistungsschalter L2 6.3 /21.C2 63210498

L2 6.4 63210498

L2 6.B1 /21.C2 63210498

L2 6.B2 /21.C2 63210498

-21GQ1:L3 Ventilator L3 7.1 /21.C2 63210498

-XD6:7 Klemme L3 7.2 /21.C6 63210498

-21FC1:6 Leistungsschalter L3 7.3 /21.C2 63210498

L3 7.4 63210498

L3 7.B1 /21.C2 63210498

L3 7.B2 /21.C2 63210498

-21GQ1:PE Ventilator PE 8.1 /21.B2 63210501

-XD6:8 Klemme PE 8.2 /21.B6 63210501

PE 8.3 63210501

PE 8.4 63210501

-22GQ1:L1 Ventilator L1 9.1 /22.C2 63210498

-XD6:9 Klemme L1 9.2 /22.C5 63210498

-22FC1:2 Leistungsschalter L1 9.3 /22.C2 63210498

L1 9.4 63210498

L1 9.B1 /22.C2 63210498

L1 9.B2 /22.C2 63210498

-22GQ1:L2 Ventilator L2 10.1 /22.C2 63210498

-XD6:10 Klemme L2 10.2 /22.C5 63210498

-22FC1:4 Leistungsschalter L2 10.3 /22.C2 63210498

L2 10.4 63210498

L2 10.B1 /22.C2 63210498

L2 10.B2 /22.C2 63210498

-22GQ1:L3 Ventilator L3 11.1 /22.C2 63210498

-XD6:11 Klemme L3 11.2 /22.C6 63210498

-22FC1:6 Leistungsschalter L3 11.3 /22.C2 63210498

L3 11.4 63210498

L3 11.B1 /22.C2 63210498

L3 11.B2 /22.C2 63210498

-22GQ1:PE Ventilator PE 12.1 /22.B2 63210501

-XD6:12 Klemme PE 12.2 /22.B6 63210501

PE 12.3 63210501

PE 12.4 63210501

L 13.1 63210498

L 13.2 63210498

-13BT1:14 Thermostat L 13.3 /13.C2 63210498

-13GQ1:L Filterlüfter L 13.4 /13.C2 63210498

L 13.B1 63210498

L 13.B2 63210498

-9QA2:8 Leistungsschütz N 14.1 /9.A8 63210499

N 14.2 63210499

N 14.3 63210499

-13GQ1:N Filterlüfter N 14.4 /13.C2 63210499

N 14.B1 /9.A8 63210499

N 14.B2 /9.A8 63210499

PE 15.1 63210501

PE 15.2 63210501

PE 15.3 63210501

-13GQ1:PE Filterlüfter PE 15.4 /13.C3 63210501

-XD2

=Ext+Pot.-freie Kontakte-72Kl1:1 24DC/BSK 1.1 X /72.C2 63210491

24DC/BSK 1.2 X 63210491

24DC/BSK 1.3 X 63210491

:{0} 24DC/BSK 1.4 X /72.C2 63210491

24DC/BSK 1.B1 X /72.C2 63210491

Datum: 18.09.2025 Seite 2 von 15
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Betriebsmittel Bauteilbezeichnung Potential Klemmenblock Brücken Strompfad Artikel-Nr.

24DC/BSK 1.B2 X /72.C2 63210491

=Ext+Pot.-freie Kontakte-72Kl2:2 24DC/BSK 2.1 X /72.C3 63210491

24DC/BSK 2.2 X 63210491

24DC/BSK 2.3 X 63210491

-80AF1:NO1 Basisplatine 24DC/BSK 2.4 X /72.C3 63210491

24DC/BSK 2.B1 X /72.C3 63210491

24DC/BSK 2.B2 X /72.C3 63210491

=Ext+Pot.-freie Kontakte-72Kl2:3  3.1 /72.C4 63210491

 3.2 63210491

 3.3 63210491

-80AF1:NO2 Basisplatine  3.4 /72.C4 63210491

 3.B1 /72.C4 63210491

 3.B2 /72.C4 63210491

=Ext+Pot.-freie Kontakte-72Kl2:4  4.1 /72.C5 63210491

 4.2 63210491

 4.3 63210491

-80AF1:NO3 Basisplatine  4.4 /72.C5 63210491

 4.B1 /72.C5 63210491

 4.B2 /72.C5 63210491

=Ext+Pot.-freie Kontakte-72Kl2:PE PE 5.1 /72.C5 63210490

PE 5.2 63210490

-10TB1:PE Netzteil PE 5.3 /10.C1 63210490

-10TB2:PE Netzteil PE 5.4 /10.E1 63210490

-XD3

PE 1.1 X 63210490

PE 1.2 X 63210490

=Ext+BSK-70BSK1:PE PE 1.3 X /70.B2 63210490

=Ext+Einschaltung bauseits-70KF1:PE PE 1.4 X /70.C7 63210490

PE 2.1 X 63210490

PE 2.2 X 63210490

=Ext+Einschaltung bauseits-70KF1:PE PE 2.3 X /25.C3 63210490

=Ext+Einschaltung bauseits-70KF1:PE PE 2.4 X /25.C5 63210490

-32MA1:1_BK Stellantrieb 24GND 3.1 /32.C2 63210491

:{4} 24GND 3.2 /60.C2 63210491

-XD3:6 Klemme 24GND 3.3 /10.E2

-XD8:3 Klemme 24GND /10.E2 63210491

24GND 3.4 63210491

24GND 3.B1 /32.C2 63210491

24GND 3.B2 /32.C2 63210491

4.1 63210491

4.2 63210491

4.3 63210491

4.4 63210491

4.B1 63210491

4.B2 63210491

-20GQ1:GND Ventilator 24GND 5.1 X /20.C3 63210491

-21GQ1:GND Ventilator 24GND 5.2 X /21.C3 63210491

-22GQ1:GND Ventilator 24GND 5.3 X /22.C3 63210491

24GND 5.4 X 63210491

24GND 5.B1 X /20.C3 63210491

24GND 5.B2 X /20.C3 63210491

24GND 6.1 X 63210491

24GND 6.2 X 63210491

24GND 6.3 X 63210491

-XD3:3 Klemme 24GND 6.4 X /10.E3

-XD4:4 Klemme 24GND X /10.E3 63210491

24GND 6.B1 X 63210491

24GND 6.B2 X 63210491

=extern+Druckabfall-25KF1:1 24VDC 7.1 X /25.B2 63210491

-20FC1:13 Hilfsschalter 24VDC 7.2 X /13.B1 63210491

-XD8:5 Klemme 24VDC 7.3 X /10.F2

-XD3:10 Klemme 24VDC X /10.F2 63210491

=Ext+BSK-70BSK1:21 24VDC 7.4 X /70.A2 63210491

24VDC 7.B1 X /25.B2 63210491

24VDC 7.B2 X /25.B2 63210491

-32MA1:2_RD Stellantrieb 24VDC 8.1 X /32.C2 63210491

:{4} 24VDC 8.2 X /60.C2 63210491
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24VDC 8.3 X 63210491

24VDC 8.4 X 63210491

24VDC 8.B1 X /32.C2 63210491

24VDC 8.B2 X /32.C2 63210491

:{4} 24DC 9.1 /60.C3 63210491

:{4} 24DC 9.2 /60.C4 63210491

24DC 9.3 63210491

24DC 9.4 63210491

24DC 9.B1 /60.C3 63210491

24DC 9.B2 /60.C3 63210491

=Ext+Einschaltung bauseits-70KF1:12 24VDC 10.1 /70.C6 63210491

-71BP1:1 Differenzdruckschalter 24VDC 10.2 /71.C2 63210491

24VDC 10.3 63210491

-XD3:7 Klemme 24VDC 10.4 /10.F3

-XD4:1 Klemme 24VDC /10.F3 63210491

24VDC 10.B1 /70.C6 63210491

24VDC 10.B2 /70.C6 63210491

-60MA1 11.1 63210491

:{4} -60MA1 11.2 /60.C3 63210491

-XD5:15 Klemme -60MA1 11.3 /61.B3 63210491

-25KF2:21 Schaltrelais -60MA1 11.4 /60.C3 63210491

-60MA1 11.B1 63210491

-60MA1 11.B2 63210491

:{4} DI15 12.1 /60.C4 63210491

DI15 12.2 63210491

DI15 12.3 63210491

-80AF1:ID15 Basisplatine DI15 12.4 /60.C4 63210491

DI15 12.B1 /60.C4 63210491

DI15 12.B2 /60.C4 63210491

:{4} DI16 13.1 /60.C5 63210491

DI16 13.2 63210491

DI16 13.3 63210491

-80AF1:ID16 Basisplatine DI16 13.4 /60.C5 63210491

DI16 13.B1 /60.C5 63210491

DI16 13.B2 /60.C5 63210491

-60Y1 14.1 63210491

-60Y1 14.2 63210491

:{4} -60Y1 14.3 /60.C4 63210491

:{4} -60Y1 14.4 /60.C5 63210491

-60Y1 14.B1 63210491

-60Y1 14.B2 63210491

=Ext+Einschaltung bauseits-70KF1:11 DI01 15.1 /70.C7 63210491

DI01 15.2 63210491

DI01 15.3 63210491

-80AF1:ID1 Basisplatine DI01 15.4 /70.C7 63210491

DI01 15.B1 /70.C7 63210491

DI01 15.B2 /70.C7 63210491

-20GQ1:Ain1U Ventilator 0-10V 16.1 /20.C3 63210491

-21GQ1:Ain1U Ventilator 0-10V 16.2 /21.C3 63210491

-22GQ1:Ain1U Ventilator 0-10V 16.3 /22.C3 63210491

-25KF2:11 Schaltrelais 0-10V 16.4 /24.E7

-XD5:3 Klemme 0-10V /24.E7 63210491

0-10V 16.B1 /20.C3 63210491

0-10V 16.B2 /20.C3 63210491

Ra 17.1 63210491

Ra 17.2 63210491

Ra 17.3 /70.A3 63210491

=Ext+BSK-70BSK1:22 Ra 17.4 /70.B2 63210491

Ra 17.B1 63210491

Ra 17.B2 63210491

Ra/Br 18.1 63210491

Ra/Br 18.2 63210491

Ra/Br 18.3 /70.B3 63210491

Ra/Br 18.4 /70.B3 63210491

Ra/Br 18.B1 63210491

Ra/Br 18.B2 63210491

-80AF1:ID2 Basisplatine Br 19.1 /70.D3 63210491

Br 19.2 63210491
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Br 19.3 63210491

Br 19.4 /70.D3 63210491

Br 19.B1 /70.D3 63210491

Br 19.B2 /70.D3 63210491

-20GQ1:NC Ventilator -20FC1 20.1 /20.C2 63210491

-20FC1 20.2 63210491

-20FC1:14 Hilfsschalter -20FC1 20.3 /20.C2 63210491

-20FC1 20.4 63210491

-20FC1 20.B1 /20.C2 63210491

-20FC1 20.B2 /20.C2 63210491

-20GQ1:COM Ventilator -20GQ1 21.1 /20.C3 63210491

-20GQ1 21.2 63210491

-XD5:4 Klemme -20GQ1 21.3 /20.C3 63210491

-20GQ1 21.4 63210491

-20GQ1 21.B1 /20.C3 63210491

-20GQ1 21.B2 /20.C3 63210491

-21GQ1:NC Ventilator -21FC1 22.1 /21.C2 63210491

-21FC1 22.2 63210491

-21FC1:14 Hilfsschalter -21FC1 22.3 /21.C2 63210491

-21FC1 22.4 63210491

-21FC1 22.B1 /21.C2 63210491

-21FC1 22.B2 /21.C2 63210491

-21GQ1:COM Ventilator -21GQ1 23.1 /21.C3 63210491

-21GQ1 23.2 63210491

-XD5:6 Klemme -21GQ1 23.3 /21.C3 63210491

-21GQ1 23.4 63210491

-21GQ1 23.B1 /21.C3 63210491

-21GQ1 23.B2 /21.C3 63210491

-22GQ1:NC Ventilator -22FC1 24.1 /22.C2 63210491

-22FC1 24.2 63210491

-22FC1:14 Hilfsschalter -22FC1 24.3 /22.C2 63210491

-22FC1 24.4 63210491

-22FC1 24.B1 /22.C2 63210491

-22FC1 24.B2 /22.C2 63210491

-22GQ1:COM Ventilator -22GQ1 25.1 /22.C3 63210491

-22GQ1 25.2 63210491

-XD5:8 Klemme -22GQ1 25.3 /22.C3 63210491

-22GQ1 25.4 63210491

-22GQ1 25.B1 /22.C3 63210491

-22GQ1 25.B2 /22.C3 63210491

-25KF4:11 Schaltrelais PE 26.1 /25.D2 63210491

-80AF1:ID6 Basisplatine PE 26.2 /25.D3 63210491

PE 26.3 63210491

=extern+Druckabfall-25KF1:2 PE 26.4 /25.C2 63210491

PE 26.B1 /25.D2 63210491

PE 26.B2 /25.D2 63210491

:{0}  27.1 /25.B5 63210491

 27.2 63210491

 27.3 63210491

=extern+Not-Betrieb-25KF3:1  27.4 /25.C5 63210491

 27.B1 /25.B5 63210491

 27.B2 /25.B5 63210491

-25SF1:13 Schaltansatz 24DC 28.1 /25.D5 63210491

-80AF1:ID7 Basisplatine 24DC 28.2 /25.D5 63210491

24DC 28.3 63210491

=extern+Not-Betrieb-25KF3:2 24DC 28.4 /25.C5 63210491

24DC 28.B1 /25.D5 63210491

24DC 28.B2 /25.D5 63210491

-71BP1:2 Differenzdruckschalter DI13 29.1 /71.C3 63210491

DI13 29.2 63210491

DI13 29.3 63210491

-80AF1:ID13 Basisplatine DI13 29.4 /71.C3 63210491

DI13 29.B1 /71.C3 63210491

DI13 29.B2 /71.C3 63210491

 30.1 63210491

 30.2 63210491

 30.3 63210491

 30.4 63210491
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30.B1 63210491

 30.B2 63210491

-XD4

-68BM1:+ Raum-Temp.-Feuchtefühler 24VDC 1.1 /68.C2 63210491

-73BP1:1 Drucksensor 24VDC 1.2 /73.C3 63210491

-24BP1:1 Drucksensor 24VDC 1.3 /24.C2 63210491

-XD3:10 Klemme 24VDC 1.4 /10.F3

-XD4:3 Klemme 24VDC /10.F3 63210491

1.B1 63210491

24VDC 1.B2 /68.C2 63210491

24DC 2.1 63210491

24DC 2.2 63210491

24DC 2.3 63210491

24DC 2.4 63210491

2.B1 63210491

24DC 2.B2 63210491

24VDC 3.1 63210491

24VDC 3.2 63210491

24VDC 3.3 63210491

-XD4:1 Klemme 24VDC 3.4 /10.F4

-XD5:2 Klemme 24VDC /10.F4 63210491

3.B1 63210491

24VDC 3.B2 63210491

-73BP1:3 Drucksensor 24GND 4.1 X /73.C3 63210491

24GND 4.2 X 63210491

-24BP1:3 Drucksensor 24GND 4.3 X /24.C2 63210491

-XD3:6 Klemme 24GND 4.4 X /10.E3

-XD4:6 Klemme 24GND X /10.E3 63210491

24GND 4.B1 X /73.C3 63210491

24GND 4.B2 X /73.C3 63210491

24GND 5.1 X 63210491

24GND 5.2 X 63210491

-64BM1:1 Wassermelder 24GND 5.3 X /64.C5 63210491

24GND 5.4 X 63210491

24GND 5.B1 X 63210491

24GND 5.B2 X 63210491

24GND 6.1 X 63210491

24GND 6.2 X 63210491

24GND 6.3 X 63210491

-XD4:4 Klemme 24GND 6.4 X /10.E4

-XD5:1 Klemme 24GND X /10.E4 63210491

24GND 6.B1 X 63210491

24GND 6.B2 X 63210491

-32MA1:3_WH Stellantrieb 0-10V 7.1 /32.C2 63210491

0-10V 7.2 63210491

0-10V 7.3 63210491

-25KF4:21 Schaltrelais 0-10V 7.4 /32.E7 63210491

0-10V 7.B1 /32.C2 63210491

0-10V 7.B2 /32.C2 63210491

-32MA1:5_OG Stellantrieb AI03 8.1 /32.C3 63210491

AI03 8.2 63210491

AI03 8.3 63210491

-80AF1:U3 Basisplatine AI03 8.4 /32.C3 63210491

AI03 8.B1 /32.C3 63210491

AI03 8.B2 /32.C3 63210491

-64BM1:2 Wassermelder AI06 9.1 /64.C5 63210491

AI06 9.2 63210491

AI06 9.3 63210491

-80AF1:U6 Basisplatine AI06 9.4 /64.C5 63210491

AI06 9.B1 /64.C5 63210491

AI06 9.B2 /64.C5 63210491

-80AF1:U9 Basisplatine AI09 10.1 /67.C2 63210491

AI09 10.2 63210491

AI09 10.3 63210491

-67BT1:ST+ Temperaturfühler AI09 10.4 /67.C2 63210491

AI09 10.B1 /67.C2 63210491

AI09 10.B2 /67.C2 63210491
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-80AF1:GND Basisplatine 24GND 11.1 /67.C3 63210491

24GND 11.2 63210491

24GND 11.3 63210491

-67BT1:ST- Temperaturfühler 24GND 11.4 /67.C3 63210491

24GND 11.B1 /67.C3 63210491

24GND 11.B2 /67.C3 63210491

-68BM1:ntc Raum-Temp.-Feuchtefühler AI11 12.1 /68.C3 63210491

AI11 12.2 63210491

AI11 12.3 63210491

-81AF1:B1 Erweiterungsmodul AI11 12.4 /68.C3 63210491

AI11 12.B1 /68.C3 63210491

AI11 12.B2 /68.C3 63210491

-68BM1:H Raum-Temp.-Feuchtefühler AI13 13.1 /68.C4 63210491

AI13 13.2 63210491

AI13 13.3 63210491

-81AF1:B3 Erweiterungsmodul AI13 13.4 /68.C4 63210491

AI13 13.B1 /68.C4 63210491

AI13 13.B2 /68.C4 63210491

-69BT1:NTC Temperaturfühler AI04 14.1 /69.C2 63210491

AI04 14.2 63210491

AI04 14.3 63210491

-80AF1:U4 Basisplatine AI04 14.4 /69.C2 63210491

AI04 14.B1 /69.C2 63210491

AI04 14.B2 /69.C2 63210491

-69BT1:NTC Temperaturfühler 24GND 15.1 X /69.C3 63210491

24GND 15.2 X 63210491

24GND 15.3 X 63210491

-80AF1:GND Basisplatine 24GND 15.4 X /69.C3 63210491

24GND 15.B1 X /69.C3 63210491

24GND 15.B2 X /69.C3 63210491

-69BT2:NTC Temperaturfühler 24GND 16.1 X /69.C5 63210491

24GND 16.2 X 63210491

24GND 16.3 X 63210491

-80AF1:U5 Basisplatine 24GND 16.4 X /69.C5 63210491

24GND 16.B1 X /69.C5 63210491

24GND 16.B2 X /69.C5 63210491

-69BT2:NTC Temperaturfühler 24GND 17.1 X /69.C6 63210491

24GND 17.2 X 63210491

24GND 17.3 X 63210491

-80AF1:GND Basisplatine 24GND 17.4 X /69.C6 63210491

24GND 17.B1 X /69.C6 63210491

24GND 17.B2 X /69.C6 63210491

:{0} AO01 18.1 /32.C6 63210491

-24AF1:2.4 Steuermodul AO01 18.2 /32.C6 63210491

-25KF4:24 Schaltrelais AO01 18.3 /32.C6 63210491

AO01 18.4 63210491

AO01 18.B1 /32.C6 63210491

AO01 18.B2 /32.C6 63210491

0-10V 19.1 63210491

-25KF2:14 Schaltrelais 0-10V 19.2 /24.C6 63210491

-24AF1:1.4 Steuermodul 0-10V 19.3 /24.C6 63210491

:{0} 0-10V 19.4 /24.C6 63210491

0-10V 19.B1 63210491

0-10V 19.B2 63210491

-73BP1:2 Drucksensor AI02 20.1 /73.C4 63210491

AI02 20.2 63210491

AI02 20.3 63210491

-80AF1:U2 Basisplatine AI02 20.4 /73.C4 63210491

AI02 20.B1 /73.C4 63210491

AI02 20.B2 /73.C4 63210491

-XD5

-XD7:1 Klemme 24GND 1.1 /20.C7 63210467

-XD5:13 Klemme 24GND 1.2 /10.E5 63210467

-XD4:6 Klemme 24GND 1.3 /10.E5 63210467

24GND 1.B1 /20.C7 63210467

24GND 1.B2 /20.C7 63210467

-XD7:2 Klemme 24VDC 2.1 /22.C7 63210467
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-XD5:14 Klemme 24VDC 2.2 /10.F5 63210467

-XD4:3 Klemme 24VDC 2.3 /10.F5 63210467

24VDC 2.B1 /22.C7 63210467

24VDC 2.B2 /22.C7 63210467

-XD7:3 Klemme 0-10V 3.1 /20.C7 63210467

0-10V 3.2 63210467

-XD3:16 Klemme 0-10V 3.3 /24.E7 63210467

0-10V 3.B1 /20.C7 63210467

0-10V 3.B2 /20.C7 63210467

-XD7:4 Klemme -20GQ1 4.1 /20.C6 63210467

-20GQ1 4.2 63210467

-XD3:21 Klemme -20GQ1 4.3 /20.B3 63210467

-20GQ1 4.B1 /20.C6 63210467

-20GQ1 4.B2 /20.C6 63210467

-XD7:5 Klemme ID03 5.1 /20.C6 63210467

ID03 5.2 63210467

-80AF1:ID3 Basisplatine ID03 5.3 /20.C6 63210467

ID03 5.B1 /20.C6 63210467

ID03 5.B2 /20.C6 63210467

-XD7:6 Klemme -21GQ1 6.1 /21.C6 63210467

-21GQ1 6.2 63210467

-XD3:23 Klemme -21GQ1 6.3 /21.B3 63210467

-21GQ1 6.B1 /21.C6 63210467

-21GQ1 6.B2 /21.C6 63210467

-XD7:7 Klemme DI04 7.1 /21.C6 63210467

DI04 7.2 63210467

-80AF1:ID4 Basisplatine DI04 7.3 /21.C6 63210467

DI04 7.B1 /21.C6 63210467

DI04 7.B2 /21.C6 63210467

-XD7:8 Klemme -22GQ1 8.1 /22.C6 63210467

-22GQ1 8.2 63210467

-XD3:25 Klemme -22GQ1 8.3 /22.B3 63210467

-22GQ1 8.B1 /22.C6 63210467

-22GQ1 8.B2 /22.C6 63210467

-XD7:9 Klemme DI05 9.1 /22.C6 63210467

DI05 9.2 63210467

-80AF1:ID5 Basisplatine DI05 9.3 /22.C6 63210467

DI05 9.B1 /22.C6 63210467

DI05 9.B2 /22.C6 63210467

-XD7:10 Klemme spare 10 10.1 /22.C7 63210467

spare 10 10.2 63210467

spare 10 10.3 63210467

spare 10 10.B1 /22.C7 63210467

spare 10 10.B2 /22.C7 63210467

-XD7:11 Klemme spare 11 11.1 /22.C8 63210467

spare 11 11.2 63210467

spare 11 11.3 63210467

spare 11 11.B1 /22.C8 63210467

spare 11 11.B2 /22.C8 63210467

-XD7:12 Klemme PE 12.1 /22.C8 63210468

PE 12.2 63210468

PE 12.3 63210468

-XD7:13 Klemme 24GND 13.1 /61.C2 63210467

24GND 13.2 63210467

-XD5:1 Klemme 24GND 13.3 /10.E5 63210467

24GND 13.B1 /61.C2 63210467

24GND 13.B2 /61.C2 63210467

-XD7:14 Klemme 24VDC 14.1 /61.C2 63210467

24VDC 14.2 63210467

-XD5:2 Klemme 24VDC 14.3 /10.F5 63210467

24VDC 14.B1 /61.C2 63210467

24VDC 14.B2 /61.C2 63210467

-XD7:15 Klemme -60MA1 15.1 /61.C3 63210467

-60MA1 15.2 63210467

-XD3:11 Klemme -60MA1 15.3 /61.C3 63210467

-60MA1 15.B1 /61.C3 63210467

-60MA1 15.B2 /61.C3 63210467

-XD7:16 Klemme DI17 16.1 /61.C4 63210467
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DI17 16.2 63210467

:{0} DI17 16.3 /61.C4 63210467

DI17 16.B1 /61.C4 63210467

DI17 16.B2 /61.C4 63210467

-XD7:17 Klemme spare 17.1 X /61.C4 63210467

spare 17.2 X 63210467

spare 17.3 X 63210467

spare 17.B1 X /61.C4 63210467

spare 17.B2 X /61.C4 63210467

-XD7:18 Klemme spare 18.1 X /61.C5 63210467

spare 18.2 X 63210467

spare 18.3 X 63210467

spare 18.B1 X /61.C5 63210467

spare 18.B2 X /61.C5 63210467

-XD7:19 Klemme DI18 19.1 /61.C5 63210467

DI18 19.2 63210467

-80AF1:ID18 Basisplatine DI18 19.3 /61.C5 63210467

DI18 19.B1 /61.C5 63210467

DI18 19.B2 /61.C5 63210467

-80AF1:U10 Basisplatine AI10 20.1 /67.C5 63210467

AI10 20.2 63210467

-XD7:20 Klemme AI10 20.3 /67.C5 63210467

AI10 20.B1 /67.C5 63210467

AI10 20.B2 /67.C5 63210467

-80AF1:GND Basisplatine 24GND 21.1 /67.C6 63210467

24GND 21.2 63210467

-XD7:21 Klemme 24GND 21.3 /67.C6 63210467

24GND 21.B1 /67.C6 63210467

24GND 21.B2 /67.C6 63210467

-XD7:22 Klemme 13GND 22.1 /68.C5 63210467

-68BM1:M Raum-Temp.-Feuchtefühler 13GND 22.2 /68.C2 63210467

-81AF1:GND Erweiterungsmodul 13GND 22.3 /81.E5 63210467

13GND 22.B1 /68.C5 63210467

13GND 22.B2 /68.C5 63210467

-XD7:23 Klemme 11GND 23.1 /68.C6 63210467

-68BM1:ntc Raum-Temp.-Feuchtefühler 11GND 23.2 /68.C3 63210467

-81AF1:GND Erweiterungsmodul 11GND 23.3 /81.E4 63210467

11GND 23.B1 /68.C6 63210467

11GND 23.B2 /68.C6 63210467

-XD7:24 Klemme AI12 24.1 /68.C6 63210467

AI12 24.2 63210467

-81AF1:B2 Erweiterungsmodul AI12 24.3 /68.C6 63210467

AI12 24.B1 /68.C6 63210467

AI12 24.B2 /68.C6 63210467

-XD7:25 Klemme AI14 25.1 /68.C7 63210467

AI14 25.2 63210467

-81AF1:B4 Erweiterungsmodul AI14 25.3 /68.C7 63210467

AI14 25.B1 /68.C7 63210467

AI14 25.B2 /68.C7 63210467

-XD7:26 Klemme DI14 26.1 /71.C6 63210467

DI14 26.2 63210467

DI14 26.3 63210467

DI14 26.B1 /71.C6 63210467

DI14 26.B2 /71.C6 63210467

-XD7:27 Klemme  27.1 /71.C6 63210467

 27.2 63210467

 27.3 63210467

 27.B1 /71.C6 63210467

 27.B2 /71.C6 63210467

-XD7:28 Klemme  28.1 /71.C7 63210467

 28.2 63210467

 28.3 63210467

 28.B1 /71.C7 63210467

 28.B2 /71.C7 63210467

-XD7:29 Klemme  29.1 /71.C7 63210467

 29.2 63210467

 29.3 63210467

 29.B1 /71.C7 63210467
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 29.B2 /71.C7 63210467

-XD7:30 Klemme PE 30.1 /71.C7 63210468

PE 30.2 63210468

PE 30.3 63210468

-XD6

-20GQ2:L1 Ventilator L1 1.1 /20.D5 63210491

L1 1.2 63210491

L1 1.3 63210491

-XD1:1 Klemme L1 1.4 /20.D5 63210491

L1 1.B1 /20.D5 63210491

L1 1.B2 /20.D5 63210491

-20GQ2:L2 Ventilator L2 2.1 /20.D5 63210491

L2 2.2 63210491

L2 2.3 63210491

-XD1:2 Klemme L2 2.4 /20.D5 63210491

L2 2.B1 /20.D5 63210491

L2 2.B2 /20.D5 63210491

-20GQ2:L3 Ventilator L3 3.1 /20.D6 63210491

L3 3.2 63210491

L3 3.3 63210491

-XD1:3 Klemme L3 3.4 /20.D6 63210491

L3 3.B1 /20.D6 63210491

L3 3.B2 /20.D6 63210491

-20GQ2:PE Ventilator PE 4.1 /20.D6 63210490

PE 4.2 63210490

PE 4.3 63210490

-XD1:4 Klemme PE 4.4 /20.D6 63210490

-21GQ2:L1 Ventilator L1 5.1 /21.D5 63210491

L1 5.2 63210491

L1 5.3 63210491

-XD1:5 Klemme L1 5.4 /21.D5 63210491

L1 5.B1 /21.D5 63210491

L1 5.B2 /21.D5 63210491

-21GQ2:L2 Ventilator L2 6.1 /21.D5 63210491

L2 6.2 63210491

L2 6.3 63210491

-XD1:6 Klemme L2 6.4 /21.D5 63210491

L2 6.B1 /21.D5 63210491

L2 6.B2 /21.D5 63210491

-21GQ2:L3 Ventilator L3 7.1 /21.D6 63210491

L3 7.2 63210491

L3 7.3 63210491

-XD1:7 Klemme L3 7.4 /21.D6 63210491

L3 7.B1 /21.D6 63210491

L3 7.B2 /21.D6 63210491

-21GQ2:PE Ventilator PE 8.1 /21.D6 63210490

PE 8.2 63210490

PE 8.3 63210490

-XD1:8 Klemme PE 8.4 /21.D6 63210490

-22GQ2:L1 Ventilator L1 9.1 /22.D5 63210491

L1 9.2 63210491

L1 9.3 63210491

-XD1:9 Klemme L1 9.4 /22.D5 63210491

L1 9.B1 /22.D5 63210491

L1 9.B2 /22.D5 63210491

-22GQ2:L2 Ventilator L2 10.1 /22.D5 63210491

L2 10.2 63210491

L2 10.3 63210491

-XD1:10 Klemme L2 10.4 /22.D5 63210491

L2 10.B1 /22.D5 63210491

L2 10.B2 /22.D5 63210491

-22GQ2:L3 Ventilator L3 11.1 /22.D6 63210491

L3 11.2 63210491

L3 11.3 63210491

-XD1:11 Klemme L3 11.4 /22.D6 63210491

L3 11.B1 /22.D6 63210491

L3 11.B2 /22.D6 63210491
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-22GQ2:PE Ventilator PE 12.1 /22.D6 63210490

PE 12.2 63210490

PE 12.3 63210490

-XD1:12 Klemme PE 12.4 /22.D6 63210490

-XD7

-20GQ2:GND Ventilator 24GND 1.1 /20.D7 63210491

-21GQ2:GND Ventilator 24GND 1.2 /21.D7 63210491

-22GQ2:GND Ventilator 24GND 1.3 /22.D7 63210491

-XD5:1 Klemme 24GND 1.4 /20.D7 63210491

24GND 1.B1 /20.D7 63210491

24GND 1.B2 /20.D7 63210491

-68BM2:+ Raum-Temp.-Feuchtefühler 24VDC 2.1 /68.D5 63210491

24VDC 2.2 63210491

24VDC 2.3 63210491

-XD5:2 Klemme 24VDC 2.4 /22.D7 63210491

24VDC 2.B1 /68.D5 63210491

24VDC 2.B2 /68.D5 63210491

-20GQ2:Ain1U Ventilator 0-10V 3.1 /20.D7 63210491

-21GQ2:Ain1U Ventilator 0-10V 3.2 /21.D7 63210491

-22GQ2:Ain1U Ventilator 0-10V 3.3 /22.D7 63210491

-XD5:3 Klemme 0-10V 3.4 /20.D7 63210491

0-10V 3.B1 /20.D7 63210491

0-10V 3.B2 /20.D7 63210491

-20GQ2:NC Ventilator -20GQ1 4.1 /20.D6 63210491

-20GQ1 4.2 63210491

-20GQ1 4.3 63210491

-XD5:4 Klemme -20GQ1 4.4 /20.D6 63210491

-20GQ1 4.B1 /20.D6 63210491

-20GQ1 4.B2 /20.D6 63210491

-20GQ2:COM Ventilator ID03 5.1 /20.D6 63210491

ID03 5.2 63210491

ID03 5.3 63210491

-XD5:5 Klemme ID03 5.4 /20.D6 63210491

ID03 5.B1 /20.D6 63210491

ID03 5.B2 /20.D6 63210491

-21GQ2:NC Ventilator -21GQ1 6.1 /21.D6 63210491

-21GQ1 6.2 63210491

-21GQ1 6.3 63210491

-XD5:6 Klemme -21GQ1 6.4 /21.D6 63210491

-21GQ1 6.B1 /21.D6 63210491

-21GQ1 6.B2 /21.D6 63210491

-21GQ2:COM Ventilator DI04 7.1 /21.D6 63210491

DI04 7.2 63210491

DI04 7.3 63210491

-XD5:7 Klemme DI04 7.4 /21.D6 63210491

DI04 7.B1 /21.D6 63210491

DI04 7.B2 /21.D6 63210491

-22GQ2:NC Ventilator -22GQ1 8.1 /22.D6 63210491

-22GQ1 8.2 63210491

-22GQ1 8.3 63210491

-XD5:8 Klemme -22GQ1 8.4 /22.D6 63210491

-22GQ1 8.B1 /22.D6 63210491

-22GQ1 8.B2 /22.D6 63210491

-22GQ2:COM Ventilator DI05 9.1 /22.D6 63210491

DI05 9.2 63210491

DI05 9.3 63210491

-XD5:9 Klemme DI05 9.4 /22.D6 63210491

DI05 9.B1 /22.D6 63210491

DI05 9.B2 /22.D6 63210491

spare 10 10.1 63210491

spare 10 10.2 63210491

spare 10 10.3 63210491

-XD5:10 Klemme spare 10 10.4 /22.D7 63210491

spare 10 10.B1 63210491

spare 10 10.B2 63210491

spare 11 11.1 63210491

spare 11 11.2 63210491
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spare 11 11.3 63210491

-XD5:11 Klemme spare 11 11.4 /22.D8 63210491

spare 11 11.B1 63210491

spare 11 11.B2 63210491

PE 12.1 63210490

PE 12.2 63210490

PE 12.3 63210490

-XD5:12 Klemme PE 12.4 /22.D8 63210490

:{4} 24GND 13.1 /61.D2 63210491

24GND 13.2 63210491

24GND 13.3 63210491

-XD5:13 Klemme 24GND 13.4 /61.D2 63210491

24GND 13.B1 /61.D2 63210491

24GND 13.B2 /61.D2 63210491

:{4} 24VDC 14.1 /61.D2 63210491

:{4} 24VDC 14.2 /61.D3 63210491

:{4} 24VDC 14.3 /61.D4 63210491

-XD5:14 Klemme 24VDC 14.4 /61.D2 63210491

24VDC 14.B1 /61.D2 63210491

24VDC 14.B2 /61.D2 63210491

:{4} -60MA1 15.1 /61.D3 63210491

-60MA1 15.2 63210491

-60MA1 15.3 63210491

-XD5:15 Klemme -60MA1 15.4 /61.D3 63210491

-60MA1 15.B1 /61.D3 63210491

-60MA1 15.B2 /61.D3 63210491

:{4} DI17 16.1 /61.D4 63210491

DI17 16.2 63210491

DI17 16.3 63210491

-XD5:16 Klemme DI17 16.4 /61.D4 63210491

DI17 16.B1 /61.D4 63210491

DI17 16.B2 /61.D4 63210491

:{4} spare 17.1 X /61.D4 63210491

spare 17.2 X 63210491

spare 17.3 X 63210491

-XD5:17 Klemme spare 17.4 X /61.D4 63210491

spare 17.B1 X /61.D4 63210491

spare 17.B2 X /61.D4 63210491

:{4} spare 18.1 X /61.D5 63210491

spare 18.2 X 63210491

spare 18.3 X 63210491

-XD5:18 Klemme spare 18.4 X /61.D5 63210491

spare 18.B1 X /61.D5 63210491

spare 18.B2 X /61.D5 63210491

:{4} DI18 19.1 /61.D5 63210491

DI18 19.2 63210491

DI18 19.3 63210491

-XD5:19 Klemme DI18 19.4 /61.D5 63210491

DI18 19.B1 /61.D5 63210491

DI18 19.B2 /61.D5 63210491

-67BT2:ST+ Temperaturfühler AI10 20.1 /67.D5 63210491

AI10 20.2 63210491

AI10 20.3 63210491

-XD5:20 Klemme AI10 20.4 /67.D5 63210491

AI10 20.B1 /67.D5 63210491

AI10 20.B2 /67.D5 63210491

-67BT2:ST- Temperaturfühler 24GND 21.1 /67.D6 63210491

24GND 21.2 63210491

24GND 21.3 63210491

-XD5:21 Klemme 24GND 21.4 /67.D6 63210491

24GND 21.B1 /67.D6 63210491

24GND 21.B2 /67.D6 63210491

-XD5:22 Klemme 13GND 22.1 /68.D5 63210491

13GND 22.2 63210491

13GND 22.3 63210491

-68BM2:M Raum-Temp.-Feuchtefühler 13GND 22.4 /68.D5 63210491

13GND 22.B1 /68.D5 63210491

13GND 22.B2 /68.D5 63210491
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-XD5:23 Klemme 11GND 23.1 /68.D6 63210491

11GND 23.2 63210491

11GND 23.3 63210491

-68BM2:ntc Raum-Temp.-Feuchtefühler 11GND 23.4 /68.D6 63210491

11GND 23.B1 /68.D6 63210491

11GND 23.B2 /68.D6 63210491

-XD5:24 Klemme AI12 24.1 /68.D6 63210491

AI12 24.2 63210491

AI12 24.3 63210491

-68BM2:ntc Raum-Temp.-Feuchtefühler AI12 24.4 /68.D6 63210491

AI12 24.B1 /68.D6 63210491

AI12 24.B2 /68.D6 63210491

-XD5:25 Klemme AI14 25.1 /68.D7 63210491

AI14 25.2 63210491

AI14 25.3 63210491

-68BM2:H Raum-Temp.-Feuchtefühler AI14 25.4 /68.D7 63210491

AI14 25.B1 /68.D7 63210491

AI14 25.B2 /68.D7 63210491

DI14 26.1 63210491

DI14 26.2 63210491

DI14 26.3 63210491

-XD5:26 Klemme DI14 26.4 /71.D6 63210491

DI14 26.B1 63210491

DI14 26.B2 63210491

 27.1 63210491

 27.2 63210491

 27.3 63210491

-XD5:27 Klemme  27.4 /71.D6 63210491

 27.B1 63210491

 27.B2 63210491

 28.1 63210491

 28.2 63210491

 28.3 63210491

-XD5:28 Klemme  28.4 /71.D7 63210491

 28.B1 63210491

 28.B2 63210491

 29.1 63210491

 29.2 63210491

 29.3 63210491

-XD5:29 Klemme  29.4 /71.D7 63210491

 29.B1 63210491

 29.B2 63210491

PE 30.1 63210490

PE 30.2 63210490

-XD5:30 Klemme PE 30.3 /71.D7 63210490

PE 30.4 63210490

-XD8

PE 1.1 63210490

PE 1.2 63210490

PE 1.3 63210490

PE 1.4 63210490

-XD8:3 Klemme 24GND 2 X /95.A1 63210515

-10CM1:- Unterbrechungsfreie-Spannungsver24GND 2.1 X /10.E8 63210515

-25KF2:A2 Schaltrelais 24GND 2.2 X /25.E1 63210515

24GND 2.3 X 63210515

24GND 2.4 X 63210515

-24AF1:1.1 Steuermodul 24GND 2.5 X /24.C5 63210515

-24AF1:2.1 Steuermodul 24GND 2.6 X /32.C5 63210515

:{0} 24GND 2.7 X /80.F1 63210515

-81AF1:GO Erweiterungsmodul 24GND 2.8 X /81.E2 63210515

-XD8:2 Klemme 24GND 3 X /95.A3 63210515

-XD3:3 Klemme 24GND 3.1 X /10.E1

:{0} 24GND X /10.E1 63210515

24GND 3.2 X 63210515

24GND 3.3 X 63210515

24GND 3.4 X 63210515

24GND 3.5 X 63210515
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24GND 3.6 X 63210515

24GND 3.7 X 63210515

24GND 3.8 X 63210515

-XD8:5 Klemme 24VDC 4 X /95.B1 63210515

-10FC3:2 Leitungsschutzschalter 24VDC 4.1 X /10.D8 63210515

-80AF1:C4 Basisplatine 24VDC 4.2 X /80.B3 63210515

-9KF2:34 Schaltrelais 24VDC 4.3 X /10.C7 63210515

-9FC1:14 Hilfsschalter 24VDC 4.4 X /10.C7 63210515

-24AF1:1.2 Steuermodul 24VDC 4.5 X /24.C5 63210515

-24AF1:2.2 Steuermodul 24VDC 4.6 X /32.C5 63210515

:{0} 24VDC 4.7 X /80.E1 63210515

-81AF1:G Erweiterungsmodul 24VDC 4.8 X /81.E2 63210515

-XD8:4 Klemme 24VDC 5 X /95.B3 63210515

:{0} 24VDC 5.1 X /10.F1

-XD3:7 Klemme 24VDC X /10.F1 63210515

-25SF1:41 Schaltansatz 24VDC 5.2 X /25.B7 63210515

24VDC 5.3 X 63210515

24VDC 5.4 X 63210515

24VDC 5.5 X 63210515

24VDC 5.6 X 63210515

24VDC 5.7 X 63210515

24VDC 5.8 X 63210515
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+GLT-X0

GLT GLT
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CoolCube_V4_0_0

Vindur CoolCube 800.2 CW 35.16 R PCS+ Dokumentart

02 Schaltplan

Anlage Ort BMK Stk Bauteilbezeichnung Funktion Artikel-Nr. Pfad

-5UH1 1 Schaltschrank 63262047 /5.E6

-9BA1 1 Phasenfolgerelais 63443062 /9.B6

-9FC1 1 Leitungsschutzschalter 63950121 /9.B8

-9FC1 1 Hilfsschalter 63959011 /10.B7

-9KF1 1 Zeitrelais 63444085 /9.C5

-9KF2 1 Schaltrelais 63440064 /9.D6

-9KF2 1 Relaissockel 63449070

-9KF3 1 Zeitrelais 63444085 /9.C8

-9QA1 1 Leistungsschalter 63306592 /9.B4

-9QA2 1 Hilfsschalter 63439073 /9.C8

-9QA2 1 Leistungsschütz 63430276 /9.A5

-9QA2 1 RC-Glied 63324105

-9QA3 1 RC-Glied 63324105

-9QA3 1 Leistungsschütz 63430276 /9.E5

-9QA3 1 Hilfsschalter 63439073 /9.B5

-9QB1 1 Hauptschalter 63310148 /9.E3

-9WD1 1 Kabel Einspeisung Netz A 59_Einsp.5G.. /9.A2

-9WD2 1 Kabel Einspeisung Netz B 59_Einsp.5G.. /9.E2

-9WD3 1 Kabel 2.Schutzleiter PE /9.B2

-10CM1 1 Unterbrechungsfreie-Spannungsversorgung 63352115 /10.D5

-10FC1 1 Leitungsschutzschalter 63955087 /10.B1

-10FC2 1 Leitungsschutzschalter 63955087 /10.D1

-10FC3 1 Leitungsschutzschalter 63955024 /10.D6

-10TB1 1 Netzteil 63352140 /10.B7

-10TB2 1 Netzteil 63352140 /10.B7

-10TB3 1 Netzteil 63955222 /10.C3
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-13BT1 1 Thermostat 63825589 /13.B2

-13FC1 1 Leitungsschutzschalter 63950121 /13.B2

-13GQ1 1 Austrittsfilter 62830160

-13GQ1 1 Filterlüfter 63521025 /13.D2

-13HQ1 1 Austrittsfilter 62830160

-20FC1 1 Leistungsschalter 63306595 /20.B2

-20FC1 1 Hilfsschalter 63319225 /20.B2

-20GQ1 1 Ventilator 59... /20.E2

-20GQ2 1 Ventilator 59... /20.E5

-20UH1 1 Klemmkasten 59_ /20.D5

-20WD1 1 Leitung Zuluftventilator 4 59_4G1.0 /20.D5

-20WD2 1 Leitung Klemmkasten CoolCube oben 59_12G1.0-C /20.C7

-21FC1 1 Hilfsschalter 63319225 /21.B2

-21FC1 1 Leistungsschalter 63306595 /21.B2

-21GQ1 1 Ventilator 59... /21.E2

-21GQ2 1 Ventilator 59... /21.E5

-21WD1 1 Leitung Zuluftventilator 5

oben

59_4G1.0 /21.D5

-22FC1 1 Hilfsschalter 63319225 /22.B2

-22FC1 1 Leistungsschalter 63306595 /22.B2

-22GQ1 1 Ventilator 59... /22.E2

-22GQ2 1 Ventilator 59... /22.E5

-22WD1 1 Leitung Zuluftventilator 6 59_4G1.0 /22.D5

-24AF1 1 Steuermodul 63827031 /32.E5

-24BP1 1 Drucksensor 63380029 /24.E3

-25KF2 1 Schaltrelais 63440320 /60.C3
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-25KF4 1 Schaltrelais 63440320 /32.D7

-25SF1 1 Drehschalter 63319267 /25.D5

-25SF1 1 Halter 63319258

-25SF1 1 Schaltansatz 63319263 /25.C7

-25SF1 1 Schildträger 63319271

-25WD1 1 Leitung Druckabfall 59_3G1.0 /25.B2

-25WD2 1 Leitung 59_3G1.0 /25.C5

-32MA1 1 Stellantrieb 59.... /32.E2

-32WG1 1 Leitung Kühler Ventil 1 59_2x2x0.75-C /32.E2

-60KF1 1 Schaltrelais 63440320 /60.B3

-60MA1 1 Hilfsschalter 63519036 /60.E4

-60MA1 1 Stellantrieb 63511102 /60.E2

-60UH1 1 Klemmkasten 63250176 /60.E2

-61MA1 1 Hilfsschalter 63519036 /61.E4

-61MA1 1 Stellantrieb 63511102 /61.E2

-61UH1 1 Klemmkasten 63250176 /61.E2

-61WD1 1 Leitung Klemmkasten ColllCube oben 59_18G1.0-C /61.C2

-64BM1 1 Wassermelder 63301040 /64.E5

-64WG1 1 Leitung Leckage Sensor 59_2x0.75-C /64.C5

-67BT1 1 Temperaturfühler 63832331 /67.E2

-67BT2 1 Temperaturfühler 63832331 /67.E6

-68BM1 1 Raum-Temp.-Feuchtefühler 63832280 /68.E3

-68BM2 1 Raum-Temp.-Feuchtefühler 63832280 /68.E6

-69BT1 1 Temperaturfühler 63832257 /69.E2

-69BT2 1 Temperaturfühler 63832257 /69.E6

-70WD1 1 Leitung Brandschutzklappe 59_3G1.0 /70.A2
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CoolCube_V4_0_0

Vindur CoolCube 800.2 CW 35.16 R PCS+ Dokumentart

02 Schaltplan

Anlage Ort BMK Stk Bauteilbezeichnung Funktion Artikel-Nr. Pfad

-70WD2 1 Leitung Einschaltung bauseits 59_3G1.0 /70.C6

-71BP1 1 Differenzdruckschalter 63673034 /71.E2

-72WD1 1 Leitung Potentialfreie-Kontakte 59_5G1.0 /72.C2

-73BP1 1 Drucksensor 63852137 /73.E3

-73WG1 1 Leitung Differenzdruck Raum 59_2x2x0.75-C /73.C3

-80AF1 1 Basisplatine 63825553 /25.B5

-80AF1 1 Steckverbindung 63829100

-80PH1 1 Bedienteil 63825320 /80.B2

-80PH1 1 Rahmen 63829069

-80WF1 1 Schnittstellenkabel 63145023 /80.B2

-80WG1 1 Leitung pLAN Bus-Leitung 59_2x2x0.75-C /80.E1

-80WG2 1 Leitung pLAN Bus-Leitung 59_2x2x0.75-C /80.E1

-81AF1 1 Erweiterungsmodul 63825245 /68.B7

-82KF1 1 Schnittstelle 63852135 /82.C5

-82PH1 1 Patchpanel 63252083 /82.E5

-82PH1 1 Schnittstellenkabel 63143358

-82WF1 1 Schnittstellenkabel Netzwerk Kabel /82.E5

-X29 1 Endklemme

-X59 1 Endklemme

-X60 1 Endklemme

-X62 1 Endklemme

-X79 1 Endklemme

-X80 1 Endklemme

-X82 1 Endklemme

-X83 1 Endklemme

-X84 1 Endklemme
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Anlage Ort BMK Stk Bauteilbezeichnung Funktion Artikel-Nr. Pfad

-X85 1 Endklemme

-X86 1 Endklemme

-X87 1 Endklemme

-XD0 2 Klemme 63210500 /9.B3

-XD0 6 Klemme 63210542 /9.A2

-XD0 2 Klemme 63210497 /9.A2

-XD1 1 Klemme 63210499 /13.C2

-XD1 10 Klemme 63210498 /20.C2

-XD1 4 Klemme 63210501 /20.B6

-XD2 1 Klemme 63210490 /10.E1

-XD2 4 Klemme 63210491 /72.C2

-XD3 4 Klemme 63210491 /10.E2

-XD3 22 Klemme 63210491 /70.A2

-XD3 1 Abschlussplatte 63219210

-XD3 1 Klemme 63210491

-XD3 2 Klemme 63210490 /70.C7

-XD4 17 Klemme 63210491 /10.E3

-XD4 1 Abschlussplatte 63219210

-XD4 3 Klemme 63210491 /10.F3

-XD5 2 Klemme 63210468 /22.C8

-XD5 28 Klemme 63210467 /10.E5

-XD6 3 Klemme 63210490 /20.D6

-XD6 9 Klemme 63210491 /20.D5

-XD7 28 Klemme 63210491 /20.D7

-XD7 2 Klemme 63210490 /22.D8

-XD8 1 Klemme 63210490
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-XD8 2 Klemme 63210515 /81.E2

-XD8 2 Klemme 63210515 /81.E2

Datum: 18.09.2025 Seite 6 von 6
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Vindur CoolCube 800.2 CW 35.16 R PCS+ Dokumentart

02 Schaltplan

Anlage Ort BMK Stk Bauteilbezeichnung Typ Hersteller Artikel-Nr. Pfad

6 Ventilator K3G630-FB28-C1 EBM Papst GmbH 59...

1 Stellantrieb AME 435 QM Danfoss 59....

2 Austrittsfilter PF 10.000 Pfannenberg 62830160

1 Schnittstellenkabel 09 47 474 7009 Harting 63143358

1 Schnittstellenkabel S90CONN001 Carel 63145023

28 Klemme 2001-1301 Wago GmbH 63210467

2 Klemme 2001-1307 Wago GmbH 63210468

9 Klemme 4L-TJs-2001-1407 1,5mm² 

gnye

Wago GmbH 63210490

88 Klemme 4L-TJS-2001-1401 1,5mm² gy Wago GmbH 63210491

2 Klemme 3L-TJs-2006-1304 6,0mm² bu Wago GmbH 63210497

10 Klemme 4L-TJS-2002-1401 2,5mm² gy Wago GmbH 63210498

1 Klemme 4L-TJS-2002-1404 2,5mm² bl Wago GmbH 63210499

2 Klemme 3L-TJs-2006-1307 6,0mm²  

gnye

Wago GmbH 63210500

4 Klemme 4L-TJs-2002-1407 2,5mm² 

gnye

Wago GmbH 63210501

4 Klemme 2002-2408 Wago GmbH 63210515

6 Klemme 3L-TJs-2006-1301 6,0mm² gy Wago GmbH 63210542

2 Abschlussplatte 2002-1492 Wago GmbH 63219210

2 Klemmkasten DK 0202 G Hensel 63250176

1 Patchpanel REGplus IP20 E-DAT modul 

1309107003-E

Metz 63252083

1 Schaltschrank AE1077 Rittal 63262047

1 Wassermelder FLOR000000 Carel 63301040
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Anlage Ort BMK Stk Bauteilbezeichnung Typ Hersteller Artikel-Nr. Pfad

1 Leistungsschalter 3RV2011-1HA10 S00 Siemens 63306592

3 Leistungsschalter 3RV2011-4AA10 S00 Siemens 63306595

1 Hauptschalter AC23:47A/22KW, 6H / B263-

41600-036M4

Sälzer 63310148

3 Hilfsschalter 3RV2901-2E 1S1Ö Siemens 63319225

1 Halter 3SU1550-0AA10-0AA0 Siemens 63319258

1 Schaltansatz 3SU1400-1AA10-3FA0 Siemens 63319263

1 Drehschalter 3SU1032-2BF60-0AA0 Siemens 63319267

1 Schildträger 3SU1900-0AJ10-0AA0 Siemens 63319271

2 RC-Glied DILM32-XSPR240 Eaton 63324105

1 Unterbrechungsfreie-SpannungsversorgungSSE2405 FEAS 63352115

2 Netzteil TRIO3-PS/1AC/24DC/5, 

1159037

Phoenix 63352140

1 Drucksensor PTH-3202 -50..+2500Pa OJ Electronics 63380029

2 Leistungsschütz DILMP80 Eaton 63430276

2 Hilfsschalter DILM150-XHI11 277946 Eaton 63439073

1 Schaltrelais 55.34.8.230.0040 Finder 63440064

3 Schaltrelais 48.62.9.024.0050M Finder 63440320

1 Phasenfolgerelais DPA53CM48 Carlo Gavazzi 63443062

2 Zeitrelais EV 1,5s-30s  3RP2512-1AW30 

AC/DC 12-240V

Siemens 63444085

1 Relaissockel 94.04 Finder 63449070

2 Stellantrieb SM24A-TP Belimo 63511102

2 Hilfsschalter S2A/300GR 2W Belimo 63519036

1 Filterlüfter PF-11000 Pfannenberg 63521025

1 Differenzdruckschalter 604.9100020 0,5-5mb Huba Control 63673034

1 Erweiterungsmodul PCOE004850 Carel 63825245

1 Bedienteil PGD1000FZ0 Carel 63825320

1 Basisplatine P+500BBA300L0 Carel 63825553

1 Thermostat 7T.81.0.000.2303 Finder 63825589
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1 Steuermodul 2FE33 Romutec 63827031

1 Rahmen PGD100FR11 Carel 63829069

1 Steckverbindung PCO3CON0M0 Carel 63829100

2 Temperaturfühler NTC030HP00 Carel 63832257

2 Raum-Temp.-Feuchtefühler DPWC111000 Carel 63832280

2 Temperaturfühler MWF3000 Pt1000 Thermokon 63832331

1 Schnittstelle PCO1000WD0 BACnet-

Eth./Web

Carel 63852135

1 Drucksensor 7112-I S+S 63852137

2 Leitungsschutzschalter 5SY4 106-6 B 6A 1POL Siemens 63950121

1 Leitungsschutzschalter 5SY4 104-7 C 4A 1POL Siemens 63955024

2 Leitungsschutzschalter 5SY4 106-8 D 6A 1POL Siemens 63955087

1 Netzteil 1283937 Phoenix 63955222

1 Hilfsschalter 5ST3 013 Siemens 63959011
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1 Raum-Temp.-Feuchtefühler DPWC111000 Carel 63832280

1 Drucksensor 7112-I S+S 63852137
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Bauseitige Kabelliste

CoolCube_V4_0_0

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

BN -XD0 L1A.3 -XD L1.A /9.A2

BK -XD0 L2A.3 -XD L2.A /9.A2

GY -XD0 L3A.3 -XD L3.A /9.A2

BU -XD0 NA.3 -XD N.A /9.A2

GNYE -XD0 PE.3 -XD PE /9.B2

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

BN -XD0 L1B.3 -XD L1.B /9.E2

BK -XD0 L2B.3 -XD L2.B /9.E2

GY -XD0 L3B.3 -XD L3.B /9.E2

BU -XD0 NB.3 -XD N.B /9.E2

GNYE -XD0 PE.2 -XD PE /9.F2

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

GNYE -XD0 PE.1 -XD PE /9.B2

Betriebsmittel: -9WD3, Artikelnummer: AnschlGNYE, Kabeltyp: Anschl.Leit.GNYE

Anschluss Betriebsmittel: 2.Schutzleiter PE

Kabeltypen gemäß WEISS Standard.

Querschnitte gemäß VDE 0298-4 Tabelle 3, Verlegeart B2.

Details zur Kabelauslegung gemäß Schaltplan.

Beschreibung der Kabelliste im Schaltplan Seite 4.1

Betriebsmittel: -9WD1, Artikelnummer: 59_Einsp.5G.., Kabeltyp: Anschl.Leit. hal.Frei 5G..

Anschluss Betriebsmittel: Einspeisung Netz A

Betriebsmittel: -9WD2, Artikelnummer: 59_Einsp.5G.., Kabeltyp: Anschl.Leit. hal.Frei 5G..

Anschluss Betriebsmittel: Einspeisung Netz B

Datum: 18.09.2025 Seite 1 von 7



Bauseitige Kabelliste

CoolCube_V4_0_0

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

1 -XD1 1.2 -XD6 1.4 /20.D5

2 -XD1 2.2 -XD6 2.4 /20.D5

3 -XD1 3.2 -XD6 3.4 /20.D6

GNYE -XD1 4.2 -XD6 4.4 /20.D6

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

1 -XD7 1.4 -XD5 1.1 /20.C7

2 -XD7 2.4 -XD5 2.1 /22.C7

3 -XD7 3.4 -XD5 3.1 /20.C7

4 -XD5 4.1 -XD7 4.4 /20.D6

5 -XD7 5.4 -XD5 5.1 /20.C6

6 -XD7 6.4 -XD5 6.1 /21.C6

7 -XD7 7.4 -XD5 7.1 /21.C6

8 -XD7 8.4 -XD5 8.1 /22.C6

9 -XD7 9.4 -XD5 9.1 /22.C6

10 -XD7 10.4 -XD5 10.1 /22.C7

11 -XD7 11.4 -XD5 11.1 /22.C8

GNYE -XD7 12.4 -XD5 12.1 /22.C8

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

Anschluss Betriebsmittel: Klemmkasten CoolCube oben

Verschraubung: M25

Betriebsmittel: -21WD1, Artikelnummer: 59_4G1.0, Kabeltyp: 4G1,0

Anschluss Betriebsmittel: Zuluftventilator 5/oben

Verschraubung: M16

Betriebsmittel: -20WD1, Artikelnummer: 59_4G1.0, Kabeltyp: 4G1,0

Anschluss Betriebsmittel: Zuluftventilator 4

Verschraubung: M16

Betriebsmittel: -20WD2, Artikelnummer: 59_12G1.0-C, Kabeltyp: 12G1,0-C
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Bauseitige Kabelliste

CoolCube_V4_0_0

1 -XD1 5.2 -XD6 5.4 /21.D5

2 -XD1 6.2 -XD6 6.4 /21.D5

3 -XD1 8.2 -XD6 8.4 /21.D6

GNYE

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

1 -XD1 9.2 -XD6 9.4 /22.D5

2 -XD1 10.2 -XD6 10.4 /22.D5

3 -XD1 11.2 -XD6 11.4 /22.D6

GNYE -XD1 12.2 -XD6 12.4 /22.D6

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

1 -XD3 7.1 =extern+Druckabfall-25KF1 1 /25.C2

2 -XD3 26.4 =extern+Druckabfall-25KF1 2 /25.C2

GNYE -XD3 2.3 =Ext+Einschaltung bauseits-70KF1 PE /25.C3

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

1 -XD3 27.4 =extern+Not-Betrieb-25KF3 1 /25.C5

2 -XD3 28.4 =extern+Not-Betrieb-25KF3 2 /25.C5

GNYE -XD3 2.4 =Ext+Einschaltung bauseits-70KF1 PE /25.C5

Anschluss Betriebsmittel: 

Verschraubung: M16

Anschluss Betriebsmittel: Zuluftventilator 6

Verschraubung: M16

Betriebsmittel: -25WD1, Artikelnummer: 59_3G1.0, Kabeltyp: 3G1,0

Anschluss Betriebsmittel: Druckabfall

Verschraubung: M16

Betriebsmittel: -25WD2, Artikelnummer: 59_3G1.0, Kabeltyp: 3G1,0

Betriebsmittel: -22WD1, Artikelnummer: 59_4G1.0, Kabeltyp: 4G1,0

Datum: 18.09.2025 Seite 3 von 7



Bauseitige Kabelliste

CoolCube_V4_0_0

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

WH -XD3 3.1 -32MA1 1_BK /32.E2

BN -XD3 8.1 -32MA1 2_RD /32.E2

GN -XD4 7.1 -32MA1 3_WH /32.E2

YE -XD4 8.1 -32MA1 5_OG /32.E2

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

1 -XD7 13.4 -XD5 13.1 /61.C2

2 -XD7 14.4 -XD5 14.1 /61.C2

3 -XD7 15.4 -XD5 15.1 /61.C3

4 -XD7 16.4 -XD5 16.1 /61.C4

5 -XD7 17.4 -XD5 17.1 /61.C4

6 -XD5 18.1 -XD7 18.4 /61.D5

7 -XD5 19.1 -XD7 19.4 /61.D5

8 -XD7 20.4 -XD5 20.3 /67.C5

9 -XD7 21.4 -XD5 21.3 /67.C6

10 -XD5 22.1 -XD7 22.1 /68.D5

11 -XD5 23.1 -XD7 23.1 /68.D6

12 -XD5 24.1 -XD7 24.1 /68.D6

13 -XD5 25.1 -XD7 25.1 /68.D7

14 -XD5 26.1 -XD7 26.4 /71.D6

15 -XD7 27.4 -XD5 27.1 /71.C6

16 -XD7 28.4 -XD5 28.1 /71.C7

17 -XD7 29.4 -XD5 29.1 /71.C7

Anschluss Betriebsmittel: Klemmkasten ColllCube oben

Verschraubung: M32

Betriebsmittel: -32WG1, Artikelnummer: 59_2x2x0.75-C, Kabeltyp: 2x2x0.75-C

Anschluss Betriebsmittel: Kühler Ventil 1

Verschraubung: M16

Betriebsmittel: -61WD1, Artikelnummer: 59_18G1.0-C, Kabeltyp: 18G1,0-C
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Bauseitige Kabelliste

CoolCube_V4_0_0

GNYE -XD7 30.3 -XD5 30.1 /71.C7

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

WH -XD4 5.3 -64BM1 1 /64.E5

BN -XD4 9.1 -64BM1 2 /64.E5

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

1 -XD3 7.4 =Ext+BSK-70BSK1 21 /70.A2

2 =Ext+BSK-70BSK1 22 /70.B2

GNYE -XD3 1.3 =Ext+BSK-70BSK1 PE /70.B2

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

1 -XD3 10.1 =Ext+Einschaltung bauseits-70KF1 12 /70.E6

2 -XD3 15.1 =Ext+Einschaltung bauseits-70KF1 11 /70.E6

GNYE -XD3 1.4 =Ext+Einschaltung bauseits-70KF1 PE /70.E7

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

1 -XD2 1.1 =Ext+Pot.-freie Kontakte-72Kl1 1 /72.E2

Anschluss Betriebsmittel: Potentialfreie-Kontakte

Verschraubung: (23) / M25

Anschluss Betriebsmittel: Brandschutzklappe

Verschraubung: M16

Betriebsmittel: -70WD2, Artikelnummer: 59_3G1.0, Kabeltyp: 3G1,0

Anschluss Betriebsmittel: Einschaltung bauseits

Verschraubung: M16

Betriebsmittel: -72WD1, Artikelnummer: 59_5G1.0, Kabeltyp: 5G1,0

Betriebsmittel: -64WG1, Artikelnummer: 59_2x0.75-C, Kabeltyp: 2x0.75-C

Anschluss Betriebsmittel: Leckage Sensor

Verschraubung: M16

Betriebsmittel: -70WD1, Artikelnummer: 59_3G1.0, Kabeltyp: 3G1,0
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Bauseitige Kabelliste
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2 -XD2 2.1 =Ext+Pot.-freie Kontakte-72Kl2 2 /72.E3

3 -XD2 3.1 =Ext+Pot.-freie Kontakte-72Kl2 3 /72.E4

4 -XD2 4.1 =Ext+Pot.-freie Kontakte-72Kl2 4 /72.E5

GNYE -XD2 5.1 =Ext+Pot.-freie Kontakte-72Kl2 PE /72.E5

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

WH -XD4 4.1 -73BP1 3 /73.E3

BN -XD4 1.2 -73BP1 1 /73.E3

GN -XD4 20.1 -73BP1 2 /73.E4

YE

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

WH

BN

GN -80AF1 TX+ /80.C2

YE -80AF1 TX- /80.C2

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

WH

BN

GN -80AF1 TX+

Anschluss Betriebsmittel: pLAN Bus-Leitung

Verschraubung: (24) / M16 EMC

Betriebsmittel: -80WG2, Artikelnummer: 59_2x2x0.75-C, Kabeltyp: 2x2x0.75-C

Anschluss Betriebsmittel: pLAN Bus-Leitung

Verschraubung: (25) / M16 EMC

Betriebsmittel: -73WG1, Artikelnummer: 59_2x2x0.75-C, Kabeltyp: 2x2x0.75-C

Anschluss Betriebsmittel: Differenzdruck Raum

Verschraubung: M16

Betriebsmittel: -80WG1, Artikelnummer: 59_2x2x0.75-C, Kabeltyp: 2x2x0.75-C
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YE -80AF1 TX-

Ader Betriebsmittel Anschluss Betriebsmittel Anschluss Strompfad

CAT6 {4} -82PH1 6 /82.D5

Anschluss Betriebsmittel: Netzwerk Kabel

Verschraubung: (32) / M16 EMC

Betriebsmittel: -82WF1, Artikelnummer: FTP-Patchkabel CAT6, Kabeltyp: 
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